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부서: 농업정책과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 40,745,457 39,356,355 1,389,102

국 4,618,485 4,303,328 315,157

기 23,439,410 23,248,410 191,000

도 2,268,453 2,063,095 205,358

시 10,419,109 9,741,522 677,587

농업인 복지증진 5,340,357 4,453,056 887,301

국 2,188,952 1,965,059 223,893

기 204,548 204,548 0

도 641,392 478,034 163,358

시 2,305,465 1,805,415 500,050

농촌경제 활력화 5,033,046 4,145,745 887,301

국 2,188,952 1,965,059 223,893

도 615,094 451,736 163,358

시 2,229,000 1,728,950 500,050

농작물 재해보험료 지원(보조) 979,559 534,191 445,368

도 215,503 117,522 97,981

시 764,056 416,669 347,387

307 민간이전 979,559 534,191 445,368

도 215,503 117,522 97,981

시 764,056 416,669 347,387

02 민간경상사업보조 979,559 534,191 445,368

□ 농작물 재해보험료 지원

979,559 534,191 445,368경정 979,559,000원

도 215,503 117,522 97,981

시 764,056 416,669 347,387

농업인안전보험료지원(보조) 234,082 187,956 46,126

도 70,225 56,387 13,838

시 163,857 131,569 32,288

307 민간이전 234,082 187,956 46,126

도 70,225 56,387 13,838

시 163,857 131,569 32,288

02 민간경상사업보조 234,082 187,956 46,126

□ 농업인안전보험료 지원 234,082 187,956 46,126경정 234,082,000원

도 70,225 56,387 13,838

시 163,857 131,569 32,288

여성농어업인행복바우처지원(보조) 237,360 177,360 60,000

도 71,168 53,200 17,968

시 166,192 124,160 42,032

307 민간이전 237,360 177,360 60,000

도 71,168 53,200 17,968

시 166,192 124,160 42,032

02 민간경상사업보조 237,360 177,360 60,000

□ 여성농업인 행복바우처 지원

237,360 177,360 60,000경정 237,360,000원

도 71,168 53,200 17,968

시 166,192 124,160 42,032



부서: 농업정책과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성농업인농작업편의장비지원(보조) 21,000 8,750 12,250

도 6,300 2,625 3,675

시 14,700 6,125 8,575

307 민간이전 21,000 8,750 12,250

도 6,300 2,625 3,675

시 14,700 6,125 8,575

02 민간경상사업보조 21,000 8,750 12,250

□ 여성농업인 농작업 편의장비 지원

21,000 8,750 12,250경정 21,000,000원

도 6,300 2,625 3,675

시 14,700 6,125 8,575

청년농업인영농정착지원(보조) 757,468 451,911 305,557

국 530,231 316,338 213,893

도 68,168 40,672 27,496

시 159,069 94,901 64,168

307 민간이전 757,468 451,911 305,557

국 530,231 316,338 213,893

도 68,168 40,672 27,496

시 159,069 94,901 64,168

02 민간경상사업보조 757,468 451,911 305,557

□ 청년농업인 영농정착지원

757,468 451,911 305,557경정 757,468,000원

국 530,231 316,338 213,893

도 68,168 40,672 27,496

시 159,069 94,901 64,168

월급받는청년농부제(보조) 36,600 18,600 18,000

국 20,000 10,000 10,000

도 4,980 2,580 2,400

시 11,620 6,020 5,600

307 민간이전 36,600 18,600 18,000

국 20,000 10,000 10,000

도 4,980 2,580 2,400

시 11,620 6,020 5,600

02 민간경상사업보조 36,600 18,600 18,000

□ 채용청년 인건비 지원 36,000 18,000 18,000경정 36,000,000원

국 20,000 10,000 10,000

도 4,800 2,400 2,400

시 11,200 5,600 5,600

농업생산 기반구축 34,759,896 34,335,049 424,847

국 2,429,533 2,338,269 91,264

기 23,234,862 23,043,862 191,000

도 1,627,061 1,585,061 42,000

시 7,468,440 7,367,857 100,583

친환경농업육성 1,855,026 1,679,903 175,123

국 209,289 149,289 60,000

기 24,339 24,339 0

도 125,103 83,103 42,000

시 1,496,295 1,423,172 73,123



부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

4월 농작물 저온피해 복구지원 91,123 0 91,123

도 42,000 0 42,000

시 49,123 0 49,123

302 이주및재해보상금 91,123 0 91,123

도 42,000 0 42,000

시 49,123 0 49,123

02 민간인재해및복구활동보상금 91,123 0 91,123

□ 4월 농작물 저온피해 복구지원

91,123 0 91,12391,123,000원 * 1식

도 42,000 0 42,000

시 49,123 0 49,123

농업분야 외국인근로자 주거지원사업(보조) 84,000 0 84,000

국 60,000 0 60,000

시 24,000 0 24,000

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

국 60,000 0 60,000

시 24,000 0 24,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 84,000 0 84,000

□ 농업분야 외국인근로자 주거지원

84,000 0 84,00015,000,000원 * 8개소 * 70/100

국 60,000 0 60,000

시 24,000 0 24,000

식량산업육성 26,526,442 26,345,442 181,000

국 1,749,245 1,749,245 0

기 21,953,564 21,772,564 181,000

도 593,394 593,394 0

시 2,230,239 2,230,239 0

공익증진직접지불제 21,796,000 21,615,000 181,000

기 21,796,000 21,615,000 181,000

301 일반보전금 21,796,000 21,615,000 181,000

기 21,796,000 21,615,000 181,000

12 기타보상금 21,796,000 21,615,000 181,000

□ 공익증진직접지불금 21,796,000 21,615,000 181,000경정 21,796,000,000원

기 21,796,000 21,615,000 181,000

과수원예육성 6,378,428 6,309,704 68,724

국 470,999 439,735 31,264

기 1,256,959 1,246,959 10,000

도 908,564 908,564 0

시 3,741,906 3,714,446 27,460

과수산업기반확충 1,471,464 1,444,004 27,460

307 민간이전 537,460 510,000 27,460

02 민간경상사업보조 537,460 510,000 27,460

□ 과실장기저장제(1-MCP) 공급사업

30,000 0 30,000

□ 시설원예 수정률 향상 자재 공급

2,460 5,000 △2,540

30,000,000원 * 1식

경정 2,460,000원



부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 과수원예육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

FTA사업계획 수립 및 관리비 지원 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

□ FTA과수생산유통지원사업 홍보물 제작(성립

전예산) 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

기 3,000 0 3,000

□ FTA과수생산유통지원사업 교육교재 제작(성

립전예산) 2,000 0 2,00020,000원 * 100부

기 2,000 0 2,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

□ FTA기금 사업계획수립 및 관리비(성립전예산

) 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

기 5,000 0 5,000

시설원예 넷제로 기초DB 구축사업 31,264 0 31,264

국 31,264 0 31,264

101 인건비 30,164 0 30,164

국 30,164 0 30,164

04 기간제근로자등보수 30,164 0 30,164

□ 조사원 인부임(성립전예산)

30,164 0 30,16430,164,000원 * 1식

국 30,164 0 30,164

201 일반운영비 1,100 0 1,100

국 1,100 0 1,100

01 사무관리비 1,100 0 1,100

□ 행정사무용품 구입(성립전예산)

1,100 0 1,1001,100,000원 * 1식

국 1,100 0 1,100

재무활동(농업정책과) 378,213 301,259 76,954

보전지출 378,213 301,259 76,954

보전지출(농업정책과) 378,213 301,259 76,954

802 반환금기타 378,213 301,259 76,954

01 국고보조금반환금 224,937 183,472 41,465

□ 2020년 청년농업인 영농정착지원 집행잔액

17,629 0 17,629

□ 2020년 청년농업인 영농정착지원 운영비 집

행잔액 3,524 0 3,524

□ 2020년 청년농업인 영농정착지원 이자수입

130 0 130

□ 2020년 농지이용관리지원 집행잔액

11,738 0 11,738

17,628,276원

3,523,300원

129,480원

11,737,330원



부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2020년 특용작물(버섯)생산시설 현대화 지원

사업 집행잔액 8,400 0 8,400

□ 2020년 특용작물(버섯)생산시설 현대화 지원

사업 이자반납 36 0 36

□ 2020년 유기농업자재 지원사업 이자반납

8 0 8

8,399,600원

35,600원

7,940원

02 시ㆍ도비보조금반환금 153,276 117,787 35,489

□ 2020년 청년농업인 영농정착지원 집행잔액

2,267 0 2,267

□ 2020년 청년농업인 영농정착지원 운영비 집

행잔액 1,057 0 1,057

□ 2020년 청년농업인 영농정착지원 이자수입

17 0 17

□ 2020년 가업승계 우수농업인 정착지원 집행

잔액 94 0 94

□ 2020년 특용작물(버섯)생산시설 현대화 지원

사업 집행잔액 3,780 0 3,780

□ 2020년 특용작물(버섯)생산시설 현대화 지원

사업 이자반납 17 0 17

□ 2020년 채소류생산안정지원사업 집행잔액

28,253 0 28,253

□ 2020년 유기농업자재 지원사업 이자반납

4 0 4

2,266,492원

1,056,990원

16,640원

94,000원

3,779,700원

16,010원

28,252,410원

3,570원


